
 

Area Socio Culturale - N. 105 del 24-08-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

105 

Data 

24-08-20 

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ANNO 2020 

DESTINATARI CONTRIBUTI EX ART.11 LEGGE 431/98. FONDO 

SOSTEGNO LOCAZIONE. 

 

 

N.  782 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  ventiquattro del mese di agosto ,nel 

proprio Ufficio . 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la precedente determinazione n.96 del 31.07.20, avente per oggetto: 
"Approvazione graduatoria provvisoria beneficiari contributi ex art.11 Legge 431/98. Fondo 
sostegno locazione – Anno 2020”; 
 
DATO ATTO CHE: 
- in conformità a quanto previsto nel bando approvato con propria determinazione N.67 del 
04.06.2020, la sopra richiamata graduatoria provvisoria, è stata affissa all'albo pretorio di 
questo Comune per quindici giorni consecutivi, dal 31.07.20 al 15.08.20, come risulta da 
apposito referto del Messo comunale n.1052; 
- che non è pervenuto alcun ricorso contro detta graduatoria; 
 
ATTESO CHE, al fine di dar corso alla richiesta di contributi alla Regione dell'Umbria, come 
previsto all'art.6, punto 6, dell'allegato alla Delibera di Consiglio Regionale n. 755 /1999, e 
ribadito al punto 8 del dispositivo della DGR 397/20.05.2020, occorre procedere alla definitiva 
approvazione della graduatoria in questione; 
 
VISTA, pertanto, lA graduatoriA definitivA del bando di concorso n.67 del 04.06.20, relativA alle 
domande ammesse all'accesso dei contributi in questione per l'anno 2020, allegatA al presente 
atto, quale parte integrante e sostanziale,  così distinta: 
- elenco istanze escluse con relative motivazioni; 
- Istanze ammesse per reddito imponibile (Fascia A) 
- Istanze ammesse per reddito convenzionale (Fascia B); 
 
RITENUTO di: 
- dover procedere alla sua definitiva approvazione;  
- disporre la ulteriore pubblicazione, per quindici giorni consecutivi all'albo pretorio di questo 
comune; 
- trasmetterle alla Regione dell'Umbria per consentire la ripartizione dei contributi di che trattasi; 
 
Ai sensi del punto 3.b dell'art.107 del Dec.Leg.vo n.267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare la Graduatoria definitiva relativa al Fondo per il sostegno alla locazione anno 



 

Area Socio Culturale - N. 105 del 24-08-2020 Pag. 2 

2020, meglio indicata in premessa ed allegata, quale parte integrante e sostanziale al presente 
provvedimento; 
 
2. di rendere pubblicA talE graduatoria definitiva, relativa al bando per l'assegnazione di 
contributi di sostegno a conduttori di alloggi in locazione in particolari situazioni di reddito per 
l'anno 2020, approvato con determinazione del responsabile del servizio socio-culturale n.67 
del 04.06.20, mediante affissione all'albo pretorio di questo comune, per la durata di 15 giorni; 
 
4. di trasmettere il presente atto alla Regione dell'Umbria – Direzione Governo del territorio, 
ambiente e protezione civile, Servizio Politica per la Casa e Riqualificazione Urbana, al fine di 
concorrere alla ripartizione dei contributi del fondo per la locazione per l'anno 2020; 
 
5. di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza 
amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi. 
 
A norma dell'art.8 della legge n.241/90, si rende noto che eventuali chiarimenti potranno essere 
richiesti al responsabile del procedimento Sig.ra Maria Paoloni, anche telefonicamente, al 
n.0743 / 753009, durante le ore di ufficio. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:.Maria Paoloni 
L'ESTENSORE DELL'ATTO: Maria Paoloni 
 
105 

 



 

Area Socio Culturale - N. 105 del 24-08-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 24-08-20 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

21-09-20 al 06-10-20 Registro Albo pretorio n. 1290 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 21-09-20                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


